舟山市建筑业行业协会文件

舟建协[2017] 30号

关于开展申报2018年度优质工程摸底调查的通知
[bookmark: OLE_LINK1]
各会员单位：
为进一步做好2018年度各类优质工程奖（含海山杯、钱江杯、华东杯、国家优质工程、鲁班奖）及浙江省安全文明标准化工地、绿色施工示范工程的申报工作，积极争取名额，现将有关摸底调查通知如下：
一、工程竣工时间：
申报工程应在2017年9月30日以前已竣工。
二、申报范围：
本市企业和市外企业在本市行政区域范围内承建的工程项目。
三、申报工程规模：
1、建筑工程参与评选鲁班奖的工程规模，参照建协[2017]2号精神“关于印发《中国建设工程鲁班奖（国家优质工程）评选办法（2017年修订）”的通知执行（文件中建协网上下载）。
2、建筑工程参与评选国家优质工程奖的工程规模，参照按中施企协字[2016]6号“关于印发《国家优质工程奖评选办法》的规定” 执行。
3、建筑工程参与评选“华东地区优质工程奖” 的工程规模，参照浙建协[2017]36号、浙工质协[2017]20号关于组织申报2017年度“华东地区优质工程奖”的通知执行。
4、建筑工程参与评选钱江杯的工程规模，参照浙建协[2017]1号、浙工质协[2017]1 号关于2017年度浙江省建设工程钱江杯奖（优质工程）评审工作的通知执行。
5、建筑工程参与评选海山杯的工程规模，参照舟建协[2016] 37号关于开展2017年度舟山市建设工程海山杯奖（优质工程）评审工作的通知执行。
6、建筑工程参与评选安全文明标准化工地的工程规模，参照舟建协[2016] 10号关于实施《舟山市建筑工程安全文明施工标准化工地评审管理办法》的通知执行。
7、建筑工程参与评选绿色施工示范工程的规模，参照舟建协[2015] 38号关于实施“浙江省建筑业绿色施工示范工程”办法的通知执行。
四、上述各类申报工程项目，由各施工企业汇总，于2017年6月25日前将汇总表加盖公章后，报舟山市建筑业行业协会。
联系人(申报优质工程)：胡亚娜   联系电话：2080062
电子邮箱：912172735@qq.com
联系人(申报标化、绿建工程)：陈卓祎   联系电话：2080064
电子邮箱：547019720@qq.com
地址：临城建设大厦C座4楼。

附件：
[bookmark: OLE_LINK2]1、具备申报优质工程条件的在建项目清单汇总表
2、具备申报标化、绿建工程条件的在建项目清单汇总表

                         舟山市建筑业行业协会
                        2017年6月13日

 (
1
)
附件1：
具备申报优质工程条件的在建项目清单汇总表
	施工单位：（盖章）
	联系人：
	联系电话：

	序号
	工程名称
	工程规模
及投资额
	合同开竣工时间
	优质工程类别
	建设单位

	海山杯
	钱江杯
	华东杯
	国优
	鲁班奖
	单位名称
	通讯地址
	联系人

附件2：
具备申报标化、绿建工程条件的在建项目清单汇总表
	施工单位：（盖章）
	联系人：
	联系电话：

	序号
	工程名称
	工程规模
及投资额
	合同开竣工
时间
	申报类别
	建设单位

	市标化
	市绿建
	省标化
	省绿建
	全国绿建
	单位名称
	通讯地址
	联系人

4